
 
 

 
Manaus/AM, 19 de agosto de 2022 

 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 055/2022 – TJAM 
 

ANEXO III – Formulário de Proposta de Preços 
 
 

RAZÃO SOCIAL:  JOSE MARIA NOBRE DA SILVA NETO 02502474299 

CNPJ: 46.483.980/0001-21 

TELEFONE(S): (92)99324-9386 

E-MAIL: josewarmaria@gmail.com 

ENDEREÇO: Rua Acauan, nº 116-B, Cep. 69.028-071, Manaus/AM  

BANCO:   NUBANK                AGÊNCIA:  0001             CC: 197230686 

 

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD VALOR 

UNITÁRIO 

R$ 

VALOR TOTAL 

R$ 

 

1 

Prestação de serviços de 
operação técnica de 
áudio e vídeo do Plenário e 
Câmaras Cíveis e 
criminais 1.400h 

HORA 

 

 

1.400 

 

100,00 R$ 

 
 

 

140.000,00 R$ 

 

2 

Prestação de serviços de 
operação técnica de 
áudio e vídeo do auditório 

320h 

HORA 

 

 

320 

 

 

125,00 R$ 

 

 

40.000,00 R$ 

 

3 

Prestação de serviços de 
manutenção preventiva 
e corretiva no sistema de 
áudio e vídeo do 
Plenários e auditório 200h 

HORA 

 

 

200 

 

100,00 R$ 

 

 

20.000,00 R$ 

 

4 

Fornecimento de peças para 
um exercício, 
estimado em R$ 30.000,00 

R$  

- 

 

30.000,00 R$ 

 

 

30.000,00 R$ 

 

VALOR TOTAL R$ R$ 230.000,00 



 
 
Valor total por extenso da Proposta de Preços: R$ Duzentos e trinta mil reais. 
 
Validade da proposta: 60 (sessenta) dias. 
 
 
Observação: Estão inclusos nos preços supramencionados todos os custos diretos e 
indiretos, inclusive de embalagens, transportes ou fretes, e ainda os resultantes da 
incidência de quaisquer tributos, contribuições ou obrigações decorrentes da 
legislação trabalhista, fiscal e previdenciária a que estiver sujeito. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

JOSE MARIA NOBRE DA SILVA 
CNPJ: 46.493.980/0001-21 

Representante 
RG: 26910560 - CPF nº 025.024.742-99 

 


