

Manaus/AM, 19 de agosto de 2022

## PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 055/2022 - TJAM

## ANEXO III – Formulário de Proposta de Preços

RAZÃO SOCIAL: JOSE MARIA NOBRE DA SILVA NETO 02502474299

**CNPJ:** 46.483.980/0001-21

**TELEFONE(S):** (92)99324-9386

**E-MAIL:** josewarmaria@gmail.com

ENDEREÇO: Rua Acauan, nº 116-B, Cep. 69.028-071, Manaus/AM

**BANCO:** NUBANK **AGÊNCIA:** 0001 **CC:** 197230686

VALOR TOTAL R\$					R\$ 230.000,00
4	Fornecimento de peças para um exercício, estimado em R\$ 30.000,00	R\$	-	30.000,00 R\$	30.000,00 R\$
3	Prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva no sistema de áudio e vídeo do Plenários e auditório 200h	HORA	200	100,00 R\$	20.000,00 R\$
2	Prestação de serviços de operação técnica de áudio e vídeo do auditório 320h	HORA	320	125,00 R\$	40.000,00 R\$
1	Prestação de serviços de operação técnica de áudio e vídeo do Plenário e Câmaras Cíveis e criminais 1.400h	HORA	1.400	100,00 R\$	140.000,00 R\$
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$



Valor total por extenso da Proposta de Preços: R\$ Duzentos e trinta mil reais.

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Observação: Estão inclusos nos preços supramencionados todos os custos diretos e indiretos, inclusive de embalagens, transportes ou fretes, e ainda os resultantes da incidência de quaisquer tributos, contribuições ou obrigações decorrentes da legislação trabalhista, fiscal e previdenciária a que estiver sujeito.

**JOSE MARIA NOBRE DA SILVA** 

CNPJ: 46.493.980/0001-21 Representante

RG: 26910560 - CPF nº 025.024.742-99